
'REGU I SHITJES ME SHUMICE TE FRUTA-PERIMEVE 

TEL/FAX ++3558243262 

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE T E  SHOQERISE 

VENDIM 

Nr. q d  ,date (y.0 2. W t' 3 

Per emerimin e eksperteve kontabel te autorizuar 

Bazuar ne ligjin9901, date 14 04 2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare,, ligjin 

10091, date 05 03 2009 "Per auditimin ligjor, organizimin e profesionit te ekspertit 

kontabel te rregjistruar dhe kontabilistit te miratuar,, si dhe ne Statutin e shoqerise, 

Asambleja e Pegjitheshme e Aksionereve 

VENDOSI 

1 . Te emeroje ekspertet kontabel te autorizuar Znj. Etleva Ashiku dhe Znj. Ilda 

Ekonomi. 

2 . Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen ekspertet e Shoqerise. 

3 . Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

Per Keshillin e Bashkise 
KRYETAR 

Gjergji PJNDAVINJI 1 : 
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